
 
 

BASIN BÜLTENİ 
 

Tarih: 2 Nisan 2026 

 

Otizm Konfederasyonu: “Farkındalık Yetmez, Sorumluluk Alınmalıdır” 

 

2 Nisan Otizm Farkındalık Günü kapsamında açıklama yapan Otizm 
Konfederasyonu, yıllardır dile getirilen sorunların hâlâ çözüm bulmamasına 
dikkat çekerek kamuoyuna ve yetkililere güçlü bir çağrıda bulundu. 

Otizmli bireyler ve aileleri için “farkındalık” kavramının tek başına yeterli 
olmadığını vurgulayan Konfederasyon, mevcut sistemdeki eksikliklerin 
yaşamın her alanında ciddi mağduriyetler yarattığını ifade etti. 

Açıklamada öne çıkan başlıca sorunlar şu şekilde sıralandı: 

-​ Otizmli çocukların erken ve nitelikli eğitime erişiminde ciddi 
yetersizlikler bulunmaktadır. 

-​ Aileler sosyal, ekonomik ve psikolojik açıdan yalnız bırakılmaktadır. 
-​ Otizmli bireylere uygun bakım merkezleri yok denecek kadar azdır. 
-​ Gündüz bakım ve aktivite merkezleri yaygın değildir. 
-​ Sağlık hizmetlerine erişimde önemli sıkıntılar yaşanmaktadır. 
-​ Kriz anlarında ailelere destek olacak etkin bir sistem bulunmamaktadır. 
-​ Otizmli bireylerin istihdama katılımı yok denecek seviyededir. 

Konfederasyon, tüm bu sorunların gölgesinde ailelerin en büyük kaygısının 
ortak olduğunu vurguladı: 

“Benden sonra ne olacak?” 

 

Yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

 

“2 Nisan, sadece bir farkındalık günü değildir. Otizmli bireylerin yaşam hakkı, 
eğitim hakkı ve insanca yaşam koşulları için somut adımların atılması 
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gereken bir sorumluluk günüdür. Bizler artık sorunların konuşulmasını değil, 
çözümlerin hayata geçirilmesini istiyoruz.” 

 

Otizm Konfederasyonu, başta kamu kurumları olmak üzere tüm paydaşları; 
sürdürülebilir politikalar üretmeye, bakım ve eğitim altyapısını güçlendirmeye 
ve otizmli bireylerin yaşam boyu desteklenmesini sağlayacak sistemleri 
kurmaya davet etti. 

 

“Farkındalık değil, sorumluluk zamanı.” 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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